v°

И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н П Р О С В Е Щ Е Н И Я  Р О С С И И )

V

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
« 10 » августа 2021 г. № 228/н

Москва

О награждении ведомственными наградами
Министерства просвещения Российской Федерации

работников образовательных организаций Республики Дагестан

За добросовестный труд, достижения и заслуги в сфере образования
п р и к а з ы в а ю :

Наградить нагрудным знаком «Почетный работник воспитания и

просвещения Российской Федерации»:

АДЖАМАТОВУ Эльмиру Магомедовну -  заместителя директора

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Бабаюртовская

средняя общеобразовательная школа № 1 им. А. Арзулумова» Бабаюртовского

района;

АЛИЕВУ Индиру Гаруновну -  учителя Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Бабаюртовская средняя общеобразовательная

школа № 1 им. А. Арзулумова» Бабаюртовского района;

ВАГАБОВА Мурата Исаковича -  директора Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Туршунайская средняя общеобраювательная

школа» Бабаюртовского района;
МАГОМЕДОВУ Аиду Магомедовну -  учителя Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Мужукайский Агротехнолш нческий лицей»

Бабаюртовского района;

Приказ о нагркжпеннн - 08

\Loxmo3 s ^

^2 D -^ 3  . Х0У<Т^<5~Д> ,  ^ •i*’ -
X О  А  / < у ^  'К ^ ° П0ЛНИ rf ^  |1 ^ У т  i \  fc

Q) t*-p<^K v w e ^ >  — V •
МУРЗАБЕКОВУ Зульфию Камиловну -  учит(^^^Ц^^1||,1даад |̂ВД|ГЧ) жа_Ю ННОЮ

общеобразовательного учреждения «Бабаюртовскащ^

школа № 2» Бабаюртовского района;

МУСАВУЗОВУ Альбину Ямлихаевну -  учителя М^^ЙТлального казенного

общеобразовательного учреждения «АаешУШШчс'Л «урэдмл

школа» Бабаюртовского района;

ОСМАНОВУ Шавла Темирсултановну -  учителя Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Прогимназия «Орленок» Бабаюртовского
района;

САПАЕВУ Галину Юсуповну -  учителя Муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Адильянгиюртовская средняя общеобразовательная

школа им. Д. Закаряева» Бабаюртовского района;

ХАЙБУЛИНУ Санию Даутовну -  учителя Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Адильянгиюртовская средняя

общеобразовательная школа им. Д. Закарьяева» Бабаюртовского района;

ХАНГИШИЕВУ Дженнет Бийсолтановну -  учителя Муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Бабаюртовская средняя

общеобразовательная школа № 1 им. А. Арзулумова» Бабаюртовского района;

ХАСБУЛАТОВА Казинбека Крымсолтановича -  тренера-преподавателя

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа» Бабаюртовского района;

Почётной грамотой Министерства просвещения Российской Федерации:
АЛИПХАНОВУ Милану Солтангереевну -  директора Муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Тюпкутанская средняя

общеобразовательная школа» Бабаюртовского района;
АРСЛАНГЕРЕЕВУ Дженнет Муратовну -  учителя Муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Прогимназия «Орленок»

Бабаюртовского района;

Заместитель министра А..В. Зырянова

Прими о награждении -  08